
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 36 «ПОЛЯНКА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 36 «ПОЛЯНКА») 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

О внесении изменений   в Правила приема на обучение  

                                                                                                

В связи с изменением порядка предоставления отчетных форм, утвержденных 

приказом Управления общего и дошкольного образования Администрации города 

Норильска от 22.04.2019 № 280-52 «Об утверждении примерных правил приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальные бюджетные, автономные дошкольные образовательные учреждения 

муниципального образования город Норильск», в соответствии с приказом и.о. 

начальника Управления общего и дошкольного образования Администрации города 

Норильска от 12.03.2021 № 280-01 «О внесении изменений в приказ  от 22.04.2019 

№ 280-52 «Об утверждении примерных правил приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в муниципальные 

бюджетные, автономные дошкольные образовательные учреждения 

муниципального образования город Норильск 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальном бюджетном   дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 36 «Полянка» (далее – Правила), 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из Правил отчетную форму «Отчет о списочном составе 

детей, посещающих МБДОУ по состоянию на (дата) (Приложение 16). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением       _______________         Серебренникова Г.С. 

 

«  26» 03 2021              г. Норильск                 № 47 


		2023-03-31T12:13:31+0700
	Серебренникова Галина Сергеевна




